

Lucrari de modernizare a terenului de fotbal 42,00x22,00 m din s. Tetcani, raionul Briceni. (I etapa)	Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de modernizare a terenului de fotbal 42,00x22,00 m din s. Tetcani, raionul Briceni. (I etapa)

Valoarea de deviz 933 097 lei

Intocmit in prețuri curente 2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	23,04	77,00	1 774,08
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	134,6688	77,00	10 369,49
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	144,00	77,00	11 088,00
4.	7129020012800	Pavator	h-om	239,272	77,00	18 423,94
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	37,492	77,00	2 886,88
6.	7212030022700	Sudor	h-om	104,8733	77,00	8 075,24
7.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	22,95	77,00	1 767,15
8.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	114,75	77,00	8 835,75
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	466,4177	77,00	35 914,16
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	163,6365	77,00	12 600,02
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	38,7441	77,00	2 983,31
		Total manopera				114 720

Materiale:

1.	01	Piulita zincata M12 cu inel	m	652,00	16,23	10 581,96
2.	02	Piulita zincata M12	buc	54,00	20,00	1 080,00
3.	025	Argila	m3	83,85	86,25	7 232,06
4.	03	Clema dubla zincata pentru cabluri din otel d = 6,0mm	buc	54,00	35,00	1 890,00
5.	04	Intinzator tip inel - cirlig 20x200mm	buc	27,00	62,50	1 687,50
6.	05	Balamale d 24mm	buc	4,00	85,00	340,00
7.	06	Inchinzator	buc	2,00	75,00	150,00
8.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	36,8224	50,00	1 841,12
9.	14111222016721	Piatra sparta pentru pt.drumuri roci de calcar fr. 40-70 mm	m3	197,0892	365,00	71 937,56
10.	14111222016722	Piatra sparta pentru pt.drumuri roci de calcar fr. 20-40 mm	m3	131,3928	365,00	47 958,37
11.	14111222016723	Piatra sparta pentru pt.drumuri roci de calcar fr. 5-20 mm	m3	65,6964	383,34	25 184,06
12.	14111222016724	Savura granit fr. 1-5 mm	m3	39,4178	455,83	17 967,82
13.	1411122201752	Agregate de calcar 8-16	m3	0,0081 4,416	220,00 239,39	1,78 1 057,15

14.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,725	12,50	96,56
15.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,064	5 000,00	320,00
16.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,192	5 000,00	960,00
17.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,192	5 000,00	960,00
18.	2010237318750	Distantieri	buc	15,63	1,00	15,63
19.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0768	5 000,00	384,00
20.	2320166200676	White spirit	kg	15,45	21,00	324,45
21.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,62	18,00	29,16
22.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,08	20,00	21,60
23.	24301161000001	Email ПФ - 115	kg	61,80	39,66	2 450,99
24.	24302261008141	Grund ГФ - 021	kg	30,90	32,41	1 001,47
25.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	4,326	21,00	90,85
26.	2663102100000	Beton	m3	5,9926	1 350,00	8 090,01
27.	2663102100001	Beton C12/15	m3	5,76	1 450,00	8 352,00
28.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	128,64	165,00	21 225,60
29.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	32,00	33,34	1 066,88
30.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	33,374	16,50	550,67
31.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	73,431	17,50	1 285,04
32.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	24,5483	33,34	818,44
33.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,042	33,34	34,74
34.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2 454,83	20,00	49 096,60
35.	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	2 700,00	20,00	54 000,00
36.	2873122005340	Plasa din sirma zincata d = 2,5mm, ochi 45x45mm	m2	640,00	52,50	33 600,00
37.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,92	25,00	48,00
38.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	12,2742	70,80	869,01
39.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	14,85	70,80	1 051,38
40.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	13,50	5,00	67,50
41.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	13,50	2,50	33,75
42.	2874115883700	Saiba M 20	buc	13,50	2,50	33,75
43.	4011106202741	Energie electrica	kw	19,6386	3,58	70,31
44.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	61,878	20,00	1 237,56
45.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,5846	20,00	11,69
		Total materiale de constructii				377 108

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	704,00	2,50	1 760,00
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,20	50,00	160,00
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,6895	550,00	8 629,22
4.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	17,1933	400,00	6 877,32
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	78,6694	400,00	31 467,76
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	16,6866	420,00	7 008,37
7.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,7521	480,00	361,01

8.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	11,8902	480,00	5 707,29
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,456	52,00	179,71
10.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	14,85	35,00	519,75
11.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	25,65	300,00	7 695,00
12.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,44	300,00	432,00
13.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	17,0035	250,00	4 250,88
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,5738	220,00	1 006,24
Total utilaje de construcții						76 056

Total	lei	567 884
Asigurari sociale si medicale	24 %	27 533
Transportarea materialelor	10 %	37 711
Cheltuieli depozitare	2 %	7 542
Total		640 670
Cheltuieli de regie	14,5 %	92 897
Total		733 567
Beneficiu de deviz	6 %	44 014
Total		777 581
TVA	20 %	155 516

Total deviz:

933 097

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)